
BN936050-0122NA
R01

Impreso en México

 MODELO

936050

MANUAL DE REFACCIONES

DESBROZADORA BCH40



MOTOR

 No. Parte Código CantidadDescripción
R3001937036
R3001936326
R3001936327
R3001936328

BUJÍA
CILINDRO
PISTÓN
EMPAQUES

1
2
3
4

1
1
1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

R3001936323
R3001936324
R3001936325
R3001936329
R3001936330

TAPA
ESCAPE
TAPA
CARTER
CIGUEÑAL

5
6
7
8
9

 No. Parte Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

1
1
1
1
1

Cantidad

8

9

3

2

1

5

6
7

4

1



 No. Código CantidadDescripción
R3001936332
R3001936331
R3001936335

ARRANCADOR
TRINQUETE
CLUTCH

1
2
3

1
1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

R3001936337
R3001936334
R4025623336
R3001936333

BRIDA
PERNO
VOLANTE
BOBINA

4
5
6
7

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

1
1
1
1

Cantidad

4

5
3

6

7

1

2

2



 No. Código CantidadDescripción
R3001936343
R3001935125
R3001936328
R3001936341
R3001936339

CARBURADOR
FILTRO
EMPAQUES
EMPAQUES
FILTRO DE AIRE

1
2
3
4
12

1
1
1
1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

R3001936338
R3001936340
R4025623348
R3001936342
R3001936345
R3001936347
R3001936346

TAPA
BASE
PROTECCIÓN
BRIDA
EMPAQUE
TAPÓN
TANQUE

5
6
7
8
9
10
11

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

1
1
1
1
1
1
1

Cantidad

5
12

1 2

9

8

4

6

10

7

11

3

3



R3001936349
R3001936350
R3001936351
R3001936352
R3001936353
R3001936354
R3001936355
R3001936356
R3001936357
R3001936359
R3001936358

EMPUÑADORA
CABLE
ARNES
CARTER
ABRAZADERA
TUBO
EJE
PROTECCIÓN
TRANSMISIÓN
TUERCA
PROTECCIÓN

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Cantidad

2

1

3
4

9
6

7

5

8
11
10

4



1

 No. Código Cantidad SustitutoDescripción
R3001936058 R3001936131CABEZAL1 1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

5


